Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO à enfermeira Lisiane Cristina Branco, representada pelo GRAU (Grupo de

Resgate do Estado de São Paulo), em conjunto com a Secretaria de Segurança Pública,

representada pelo Corpo de Bombeiros, que agregou esforços e recursos deslocando

profissionais para a cidade de Brumadinho/MG, devido ao desastre ambiental que

devastou a cidade no dia 25/01/2019.

Lisiane, enfermeira do Grupo de Resgate, foi escalada para participar da

Missão Brumadinho devido ao seu alto grau de excelência e competência.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de fevereiro de 2019.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 023/2019

Recebido em 18/02/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
18/02/2019

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..